ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 февраля 2014 г.
	№ 29-П

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий государственной программы Ульяновской области

«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2018 годы» на 2014 год

В соответствии с Законом Ульяновской области от 02.12.2013 № 217-ЗО «Об областном бюджете Ульяновской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2018 годы» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить  распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2018 годы» на 2014 год (прилагается).

Губернатор – Председатель

Правительства области

             С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2018 годы» на 2014 год

	№

п/п
	Наименование
муниципального образования
	Сумма,

тыс. руб.

	1.
	Базарносызганский район
	20000,0

	2.
	Инзенский район
	8000,0

	3.
	Карсунский район
	21500,0

	4.
	Николаевский район
	7900,0

	5.
	Новомалыклинский район
	20000,0

	6.
	Сенгилеевский район
	7800,0

	Итого по районам
	85200,0

	7.
	г. Димитровград
	17800,0

	8.
	г. Новоульяновск
	20000,0

	Итого по городам
	37800,0

	Итого по районам и городам
	123000,0

___________________

2701ре2